Председателю Правления

ОАО «Дельтабанк»

Иванову И.И.
от Петрова Петра Петровича
________________________

Паспорт 0000 № 0000000 выдан ОВД Ленинского р-на г. Москвы
тел. +7-495-111-11-11
Заявление

В связи с полным погашением ипотечного кредита по кредитному договору № 11111111 от «20» мая 1990 года, прошу Вас погасить регистрационную запись об ипотеке для объекта недвижимости, а именно квартиры, общей площадью 82 кв.м., расположенного по адресу г. Москва пр-т Мира 10 кв.5.
Дата 10 апреля 2016                                        Подпись _________________